
东方航天港卫星数据应用中心项目（一期）及航天科普教育基地等物业服务采购

中标公告

（招标编号：ZTZBFW-2023003号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]东方航天港卫星数据应用中心项目（一期）及航天科普教育基地等物业服

务采购:

      中标人：烟台仟禾物业管理有限公司 其他类型中标价：/

二、其他：

   一、采购项目名称：东方航天港卫星数据应用中心项目（一期）及航天科普教育基地等

物业服务采购

采购项目编号（采购计划编号）：ZTZBFW-2023003号

二、公告发布日期：2023年 4月 20日

三、中标日期：2023年 5月 12日

四、采购方式：公开招标

五、中标情况： 

标包 工程名称 投标人名称 地址 每月总物业费        （人民币元）

1 东方航天港卫星数据应用中心项目（一期）及航天科普教育基地等物业服务采购 烟台仟

禾物业管理有限公司 山东省烟台市海阳市海鑫中路 168号 746776.54

六、采购小组成员评审结果：

序号 投标人名称 总得分 排名

1 烟台仟禾物业管理有限公司 92.20 1

2 威海汇鑫物业服务有限公司 82.24 2

3 烟台尊荣府物业管理有限公司 78.95 3

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：东方航天港（山东）发展集团有限公司                         

   地    址：烟台市海阳市凤城街道海翔中路 120号                                



   联 系 人：袁涛                             

   电    话：0535-3105076                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东正泰工程项目管理有限公司

   地    址： 烟台市莱山区迎春大街 163号天和大厦 11楼

   联 系 人： 郭娜、宋倩虹

   电    话： 0535-6705090

   电子邮件： sdztzb9866@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-05-12T10:40:18+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-12T10:40:32+0800
	BJ
	ePolicy




